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Clavister meddelar utfall i tvist vid Patent- och 
marknadsdomstolen och avser att överklaga 
domen

Örnsköldsvik, Sverige - 13 december 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk 
cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag utfall i tvisten mellan 
Clavisters dotterbolag PhenixID AB (“PhenixID”) och FortifiedId AB (“FortifiedId”) vid Patent- 
och marknadsdomstolen.

Patent- och marknadsdomstolen (PMD) vid Stockholms tingsrätt anser i sin dom att även om hela 
eller delar av källkoden till PhenixID:s produkter är av sådan beskaffenhet att den åtnjuter ett 
upphovsrättsligt skydd som datorprogram, har det inte styrkts att ett upphovsrättsintrång har skett. 
Vidare görs bedömningen att källkoden till PhenixID:s produkter kvalificerar sig som 
företagshemligheter, men även här anser PMD att det inte är styrkt att ett angrepp skett på dessa 
företagshemligheter.
 
PhenixID med dess legala rådgivare Next delar inte PMD:s slutsatser i domen, utan anser tvärtom att 
det är tydligt att ett intrång i upphovsrätten och ett angrepp på företagshemligheter har skett. 
PhenixID avser därför att överklaga domen till Patent- och marknadsöverdomstolen.

Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är 
bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com
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